

6. Indstilling vedr. høring om Grøn mobilitet. (2012-64541)

Handlingsplan for Grøn Mobilitet kommer i høring, og lokaludvalget skal træffe beslutning om proces for et evt. høringssvar.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager høringen om Grøn mobilitet til efterretning.
2. at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om en proces for afgivelse af et svar.

Problemstilling

Teknik- og Miljø- samt Økonomiudvalget har godkendt at sende et udkast til handlingsplan for Grøn Mobilitet i offentlig høring. Høringen løber fra 7. maj til 17. juni, og høringsmateriale vil blive omdelt på lokaludvalgsmødet. Høringsperioden starter med et offentligt møde 7. maj på Islands Brygge 37, 2300 København S., hvor lokaludvalget er repræsenteret.

Da høringsperioden formelt set afsluttes, før lokaludvalgets næste ordinære møde, skal lokaludvalget på nærværende møde træffe beslutning om proces for afgivelse af et evt. høringssvar. Teknik- og Miljøforvaltningen er anmodet om at udskyde høringsfristen til efter 21. juni, så lokaludvalget kan nå at godkende et endeligt svar da.

Løsning

Lokaludvalget tager høringen til efterretning og træffer beslutning om proces for afgivelse af et evt. svar.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

Besluttes på mødet.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 10.05.2012

Vanløse Lokaludvalg tog høringen om Grøn mobilitet til efterretning. Lokaludvalget har fået dispensation til at aflevere et høringssvar 22. juni kl. 12.00.

Lokaludvalget besluttede at formanden, i samarbejde med Kåre Press-Kristensen, udarbejder udkast til høringssvar til lokaludvalgets godkendelse på det kommende møde. Bemærkninger sendes til formanden inden 13. juni.

Formanden orienterede om invitation til møde v. Økonomiforvaltningen om kollektiv trafik i Københavns Kommune den 30. maj 2012. Lokaludvalgsmedlemmer, der ønsker at deltage kan tilmelde sig hos lokaludvalgssekretæren senest 21. maj.

